
運　賃 ニ セ コ 駅 前 10:25 13:10 五 色 温 泉 郷 13:05 15:45

290 ミ ル ク 工 房 10:32 13:17 ### 520 大 谷 地 13:07 15:47 0:02

290 10:33 13:18 ### 520 * 13:25 16:05 0:18

290 * 10:35 13:20 ### 520 160 大 谷 地 13:27 16:07 0:02

290 160 10:37 13:22 ### 290 420 * 湯 本 温 泉 13:39 16:19 0:12

290 160 ミ ル ク 工 房 10:38 13:23 ### 420 560 220 開 拓 13:43 16:23 0:04

190 160 東 山 10:39 13:24 ### 500 650 310 夫 婦 岩 13:47 16:27 0:04

210 190 北 栄 分 岐 点 10:41 13:26 ### 520 670 340 * 昆 布 温 泉 13:48 16:28 0:01

240 220 藤 山 10:42 13:27 ### 520 670 340 160 昆 布 温 泉 入 口 13:49 16:29 0:01

320 290 尾 の 上 10:44 13:29 ### 580 710 390 160 13:50 16:30 0:01

320 290 10:45 13:30 ### 580 710 390 160 13:51 16:31 0:01

350 320 * 10:48 13:33 ### 590 720 400 160 モ イ ワ 分 岐 点 13:52 16:32 0:01

350 320 160 10:49 13:34 ### 600 740 410 180 13:53 16:33 0:01

350 320 160 10:51 13:36 ### 640 760 450 210 13:56 16:36 0:03

320 290 160 10:53 13:38 ### 640 760 450 210 13:57 16:37 0:01

350 310 160 モ イ ワ 分 岐 点 10:54 13:39 ### 640 760 450 210 13:59 16:39 0:02

350 340 170 10:55 13:40 ### 600 740 410 180 14:01 16:41 0:02

410 390 210 10:56 13:41 ### 600 740 410 180 尾 の 上 14:02 16:42 0:01

410 390 210 昆 布 温 泉 入 口 10:57 13:42 ### 670 790 480 230 藤 山 14:04 16:44 0:02

410 390 210 * 昆 布 温 泉 10:58 13:43 ### 710 850 520 270 北 栄 分 岐 点 14:05 16:45 0:01

420 420 230 160 夫 婦 岩 10:59 13:44 ### 730 890 570 310 東 山 14:07 16:47 0:02

510 510 320 200 開 拓 11:03 13:48 ### 800 910 630 390 ミ ル ク 工 房 14:08 16:48 0:01

650 630 450 340 湯 本 温 泉 11:07 13:52 ### 800 910 630 390 14:09 16:49 0:01

940 910 760 670 大 谷 地 11:19 14:04 ### 800 910 630 390 14:11 16:51 0:02

940 910 760 670 11:21 14:06 ### 800 910 630 390 14:13 16:53 0:02

940 910 760 670 大 谷 地 11:23 14:08 ### 800 910 630 390 ミ ル ク 工 房 14:14 16:54 0:01

820 800 640 520 五 色 温 泉 郷 11:41 14:26 ### 820 940 650 410 ニ セ コ 駅 前 14:21 17:01 0:07

### 1:16

運　賃

ニセコ線 令和6年４月１日改正

7月13日（土）～10月14日（月・祝）の土日祝運行

2024夏ダイヤ

神 仙 沼 レ ス ト ハ ウ ス東山ペンションビレ ッジ

ヒル ト ン ニ セ コ ビレ ッ ジ

東山ペンションビレ ッジ

ホ テ ル 甘 露 の 森

モ イ ワ ス キ ー 場 下ア ン ヌ プ リ 入 口

ア ン ヌ プ リ ス キ ー 場

ア ン ヌ プ リ 入 口

ア ン ヌ プ リ 入 口

神 仙 沼 レ ス ト ハ ウ ス

ア ン ヌ プ リ 入 口モ イ ワ ス キ ー 場 下

ホ テ ル 甘 露 の 森

東山ペンションビレッジ

ヒル ト ン ニ セ コ ビレ ッ ジ

東山ペンションビレッジ

い こ い の 湯 宿 い ろ は

い こ い の 湯 宿 い ろ は

ニセコノーザンリゾート・アンヌプリ

ア ン ヌ プ リ ス キ ー 場

ニセコノーザンリゾート・アンヌプリ


